



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5346

Centro de Custo: 6 - SEC. SAUDE E DA FAMILIA
Usuário Solicitante: ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA (Usuário: abeliton_saude)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 25/07/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	6	2	10	301	1026	2040	4500	333903036010000	Material Hospitalar	623436	R\$1.697,34
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	623400	
Projeto: PROGRAMA AÇÕES ATENÇÃO PRIMARIA											
Órgão: 6 - SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE E FAMILIA											
Fonte de Recurso: CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	623436	19210828 - ATADURA DE RAYON 7,5X5MT	RL	30,0000	5,7900	173,70
	Fornecedor	2415 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD			5,7900	173,70
2	623436	19208209 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT - DE PAPELAO	UN	60,0000	5,7900	347,40
	Fornecedor	2415 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD			5,7900	347,40
3	623436	7204 - FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2,5 CM	CX	3,0000	2,2900	6,87
	Fornecedor	2415 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD			2,2900	6,87
4	623436	13439 - FIO MONONYLON 4-0 C/ AG. 3.0 CM	CX	3,0000	1,7900	5,37
	Fornecedor	2415 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD			1,7900	5,37
5	623436	3566 - ATADURA CREPON 12 CM X 1,8 M C/13 FIOS	PCT	100,0000	11,6400	1.164,00
	Fornecedor	2415 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD			11,6400	1.164,00
Totalizador do tipo menor cotação				196,0000	27,3000	1.697,34

Complemento e Assinaturas	
Descrição	DESTINADOS PARA USO EM ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SECRETARIA DA SAÚDE.

ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA
COMPRAS
SAUDE